令和 6 年 10 月 28 日

クラブ代表者 各位

大阪府社会人クラブバドミントン連盟

審 判 部 長  田 村 淳 子

第 101 回後期リーグ戦審判補助員協力依頼

平素は当連盟の運営にご理解・ご協力を頂き、厚く御礼申し上げます。

 さて 11月 23日（土）から第 101回後期リーグ戦が開催されますが、お手伝いとしてスコアシートチェック、選手

確認等 審判の補助員を募集いたします。審判有資格者の方でご協力いただける方は、別紙申込書にクラブ

名・氏名・級種・連絡先・メールアドレス・希望日・会場を明記の上、クラブ代表者よりまとめて下記申込先にメ

ールにてよろしくお願い致します。

 特に 2 会場で開催や、土曜・祝日開催は人数が不足します。皆様のご協力を宜しくお願い致します。

記

日 程 部  種 会 場

11 月 23日（祝土）  M19～21 W9･10 千島体育館  ≪総合開会式≫

12 月 14 日（土）  M15～18･22 W2･3 ひまわりドーム

12 月 21 日（土）  M7～10 W1・11 枚方市立総合体育館

12 月 22 日（日）  M1･2 W6～8 東淀川体育館

1 月 12 日（日）  M3～6 W5 千島体育館

1月 13日（祝月） ①  M12～14 W4･10 東淀川体育館

 ②  M11･22 W11 堺市立美原体育館

1 月 18 日（土）  M1･2 W6～9 ひまわりドーム

1 月 19 日（日） ①  M18～21 W2･3 千島体育館

 ②  M9･10･15～17 W1 東和薬品 RACTAB ドーム

1 月 25 日（土)  M3～6･11･12･22 W5･11 枚方市立総合体育館

2 月  2 日（日）  M7･8･13･14 W4 千島体育館

    以上

 要請人員 ： 1 会場 2名程度(予定人数を超えた場合は調整させて頂きます）

      選手兼任は不可となります。行動費 3000 円＋お弁当を支給します。

 申 込 先 ： 大阪府社会人クラブバドミントン連盟 審判部

メール oscbr001@gmail.com

 締  切 ： 11 月 10 日（日）

 追   伸 ： 令和 7 年 3 月 8 日（土）、9 日:（日） 丸善インテックアリーナ(大阪市中央体育館)

         近畿社会人クラブバドミントン選手権大会が開催され審判員大量動員となります。

         詳細が決まり次第に案内いたします。ご協力いただけますようお願いいたします。

mailto:oscbr001@gmail.com